

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210500
Stavba: oprava rozvodů vytápění a elektrokotle

KSO:
Místo: Batelov

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			17 094,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	17 094,00	3 589,74
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			20 683,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210500

Stavba: oprava rozvodů vytápění a elektrokotle

Místo: Batelov

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		17 094,00	20 683,74
HD210500	oprava rozvodů vytápění a elektrokotle	17 094,00	20 683,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava rozvodů vytápění a elektrokotle

KSO:

Místo: Batelov

CC-CZ:

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 094,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 094,00	21,00%	3 589,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 683,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava rozvodů vytápění a elektrokotle

Místo:

Batelov

Datum:

8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 094,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

17 094,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava rozvodů vytápění a elektrokotle

Místo: Batelov

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 094,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					17 094,00	
1	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	25,000	683,76	17 094,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
	W		25 "Oprava popraskaného potrubí, výměna fitinků, lisovací spojky, nátrubky		25,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210500
Stavba: oprava topného systému

KSO:
Místo: Bransouze

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 724,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	11 724,56	2 462,16
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			14 186,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210500

Stavba: oprava topného systému

Místo: Bransouze

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 724,56	14 186,72
HD210500	oprava topného systému	11 724,56	14 186,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému

KSO:

Místo: Bransouze

CC-CZ:

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 724,56
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 724,56	21,00%	2 462,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 186,72
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému

Místo:

Bransouze

Datum:

8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 724,56

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 724,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava topného systému

Místo: Bransouze

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 724,56

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					11 724,56	
1	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	15,000	683,76	10 256,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
	VV		15 "oprava a údržba otopného systému		15,000			
2	M	55121289	ventil automatický odvzdušňovací svislý zpětný ventil T 120°C mosaz 1/2"	kus	4,000	367,04	1 468,16	CS ÚRS 2020 01
	PP		ventil automatický odvzdušňovací svislý zpětný ventil T 120°C mosaz 1/2"					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210500
Stavba: oprava vodárny

KSO:
Místo: Kostelec u Jihlavy

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 307,68
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	12 307,68	2 584,61
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			14 892,29
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210500

Stavba: oprava vodárny

Místo: Kostelec u Jihlavy

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		12 307,68	14 892,29
HD210500	oprava vodárny	12 307,68	14 892,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
oprava vodárny

KSO:
Místo: Kosteletě u Jihlavy

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 307,68
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 307,68	21,00%	2 584,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 892,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava vodárny

Místo:

Kostele u Jihlavy

Datum:

8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 307,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

12 307,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava vodárny

Místo: Kostele u Jihlavy

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 307,68

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					12 307,68	
1	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	18,000	683,76	12 307,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
	VV		18 *oprava a servis vodárny, oprava zpětné klapky, výměna vsuvek a přechodů		18,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210500
Stavba: oprava vrtu

KSO:
Místo: Okříšky

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 256,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	10 256,40	2 153,84
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			12 410,24
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210500

Stavba: oprava vrtu

Místo: Okříšky

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 256,40	12 410,24
HD210500	oprava vrtu	10 256,40	12 410,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava vrtu

KSO:

Místo: Okříšky

CC-CZ:

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 256,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 256,40	21,00%	2 153,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 410,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava vrtu

Místo:

Okříšky

Datum:

8. 5. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Jiří Dršata

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 256,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 256,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava vrtu

Místo: Okříšky

Datum: 8. 5. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 256,40

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					10 256,40	
1	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	15,000	683,76	10 256,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný					
	WV		15 "Čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu, oprava a servis čerpadla		15,000			



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1540953

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c763b375-aa9b-427f-bf16-5d737cbf5d55

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2021 14:37:00



c633691e-529b-475c-a3b6-0b361c32bf80